ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Fls. 02

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 15 de setembro de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DA COMISÃO DE LICITAÇÃO - CPL:

REFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
DA TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2017

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do
seu Presidente da CPL, torna público para os
interessados o julgamento da habilitação da
Tomada de Preços Nº 016/2017.
Licitantes habilitados: Não houve.
Licitantes inabilitados: Maciel & Rolim
Construções E Serviços Ltda, CNPJ:
26.520.926/0001-00 (Não atendeu o item:
8.2.6.1); Cesarino Construções Eireli-EPP,
CNPJ: 08.061.304/0001-70 (Não atendeu o
item: 8.2.3); Serra Construções e Serviços Ltda,
CNPJ: 14.031.903/0001-44 (Não atendeu os
itens: 8.2.6.1; 8.2.9; 8.3.1; 6.7.1; 8.5.1 a).
Ficam notificados os licitantes para
regularizarem suas pendencias junto a CPL
em até 08 (Oito) dias uteis, contados a partir
do primeiro dia útil subsequente da
publicação, de acordo com o item 14.12 do
instrumento convocatório.

Princesa Isabel/PB, 15 de setembro de 2017.

Artur Barbosa de Souza
Presidente da CPL

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

DA TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2017

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do
seu Presidente da CPL, torna público para os
interessados o julgamento da habilitação da
Tomada de Preços Nº 017/2017.
Licitantes habilitados: Não houve.
Licitantes inabilitados: Locação, Serviços e
Construções Ltda-ME, CNPJ: 28.114.128/0001-
03 (Não atendeu os itens: 8.3.1; 6.7.1);
Gopan Construções Eireli-EPP, CNPJ:
19.382.678/0001-04
(Não atendeu os itens: 8.2.1; 8.2.2; 8.2.3; 8.2.4;
8.2.5; 8.2.6; 8.2.6.1; 8.2.6.2; 8.2.9; 8.2.10; 8.3.1;
8.3.2; 8.2.3; 8.5.1 Letras “a” “b” “c”);
Cesarino Construções Eireli-EPP, CNPJ:
08.061.304/0001-70
(Não atendeu o item: 8.2.3);

Costa Lira Serviços e Transportes Ltda,
17.614.228/0001-74 (Não atendeu o item:
8.2.9);
GKM Construções Serviços Eireli-ME, CNPJ:
26.910.069/0001-46
(Não atendeu os itens: 8.2.1; 8.2.6.2; 8.3.1 e
8.3.3.
Ficam notificados os licitantes para
regularizarem suas pendencias junto a CPL
em até 08 (Oito) dias uteis, contados a partir
do primeiro dia útil subsequente da
publicação, de acordo com o tem 14.12 do
instrumento convocatório.

Princesa Isabel/PB, 15 de setembro de 2017.

Artur Barbosa de Souza
Presidente da CPL

ATOS DA COMISÃO DE PREGÃO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

NOTIFICAÇÃO
A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, vem através
de seu Pregoeiro, tornar público que está
notificando a licitante: Almed Aldenio
Distribuidora de Medicamentos e Material
Medic, CNPJ: 22.889.282/0001-62, e a licitante
UP Med Distribuidora e Importadora de
Materiais Hospitalares, CNPJ: 26.048.385/0001-
50, para querendo apresentar defesa ou
justificativa no prazo de 03 (três) dias uteis, a
contar a partir do primeiro dia útil da publicação
deste, referente a interposição de recurso
administrativo, pela licitante: Pharmaplus Ltda,
contra o resultado do julgamento de habilitação
do Pregão Presencial Nº 033/2017. Nos termos
do Ar.t 4º inciso XVIII, da Lei 10.520/2002. Fica
a licitantes Pharmaplus Ltda, desde logo
intimados para apresentar contra-razões em
igual número de dias, que começarão a correr
do término do prazo do recorrente, sendo-lhes
assegurada vista imediata dos autos. Os
interessados poderão adquirir cópia através do
seguinte endereço eletrônico:
http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes ou
comparecer na sala da CPL, das 08h:00mn (oito
horas) às 12h:00mn (doze horas).

Princesa Isabel/PB, 14 de setembro de 2017.

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro

http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes